testimonium invenient forestariis sicut alii vicini sui facient. Et

quieti erunt ab omni alio servicio et consuetudine et demanda.

Hiis testibus Willelmo de Percy tunc temporis senescallo, Henrico

de Milium, Willelmo de camera, Willelmo le Harpeour, et multis

aliis.

XVI. Grant by Anselm de Furness of an oxgang of land

IN Drigg to Alexander son of Ulf his nephew. [Ancient

Deed, Lancaster, 469.]

Sciant omnes tarn presentes quam futuri quam futuri {sic)

quod ego Ansellus de Furnesia dedi et concessi et hac presenti

karta mea confirmavi Alexandro, nepoti meo, filio Ulfi, unam bov-

atam terre in villa de Dreg, scilicet, bovatam propinquiorem tofto

Waited fabri, quam Johannes bercarius tenuit, pro humagio et

servicio suo, tenendam et habendam de me et heredibus meis sibi

et heredibus suis in feudo et hereditate, libere et quiete et honori-

fice cum omnibus cummunibus aisiamentis in villa de Dreg,

reddendo inde mihi et heredibus meis annuatim duodecim den-

arios duobus terminis, scilicet, sex denarios ad festum sancti

Martini et sex ad Pentecosten pro omni servicio mihi et heredibus

meis pertinenti, faciendo forinsecum servicium, quantum pertinet

ad prefatam bovatam : preterea predictus Alexander] et heredes

sui mol[abu]nt ad molendinum meum in Dreg usque ad

vicesimum vas et inveniet {sic) unum hominem operantem ad

stagnum predicti molendini tribus diebus per annum cum opus

fuerit. Hiis testibus Alano filio Ketelli, Henrico filio Willelmi,

Michaele filio Ketelli, Willelmi filio Hugonis, Rogero filio

Ewardi, Hugone capellano, Ada preposito.

XVII. Grant of an oxgang of land in Drigg by Alex-

ander de Hyton to Thomas son of John. [Ancient Deed,

Lancaster, 470.]

Sciant omnes tam futuri quam presentes quod ego Alexander

de Hytona relaxavi et quietum omnino clamavi domino Thome

filio Johannis et heredibus suis de me et heredibus meis inper-

petaum totam illam bovatam terre quam dominus Anselmus

pater Ysabele sponse eiusdem Thome dedit eidem Alexandro in

territorio de Dreg, cum omnibus pertinenciis suis. Et ut hec mea

relaxacio et quieta clamacio eidem domino Thome et heredibus

suis de me et heredibus meis stabilis perseveret presentem paginam

sigilh mei impositione roboravi. Hiis testibus Michaele de
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Furnesio, Alano de Peningtona, Willelmo filio Hugonis, Rogero
filio Ewardi, Roberto filio eius, Ewardo de Cornay, Johanna filio

Thome, et aliis.

XVIII. Grant of an oxgang of land by Thomas son of